关于召开梅州共青团2015年度工作会议的预通知

各县（市、区）团委、嘉应学院团委：

为学习贯彻中央党的群团工作会议特别是习近平总书记重要讲话精神，团中央十七届四中全会、团省委十三届四次全会和市委全会精神，总结2015年工作，部署2016年工作，全面加强和改进我市共青团工作，助推梅州振兴发展，拟定于2016年1月中旬召开梅州共青团2015年度工作会议。现将有关事项预通知如下：
一、会议时间：2016年1月中旬
二、会议地点：另行通知
三、参会人员
1. 团市委第六届委员、候补委员；

2. 嘉应学院、各县（市、区）团委不是团市委委员、候补委员的班子成员，镇团委书记代表（每县2人）；

3. 团市委全体机关干部。
四、有关要求

1. 请各县（市、区）团委、嘉应学院团委书记，做好述职发言准备。发言要求简明扼要、不罗列工作、不面面俱到，只谈特色工作、体会和建议意见，时间请控制在6分钟以内。
2. 请各县（市、区）团委派出1至2名团镇委书记为代表，进行年终述职发言。发言内容主要围绕农村基层团建工作，特别是“村村联动联青年”和“青春暖阳行动”梅州志愿者关爱退伍老兵活动开展情况。
3. 请各县（市、区）团委将2015年工作亮点进行浓缩提炼，于12月18日上午下班前发至团市委邮箱，每个亮点工作不超过400字，图片约2至3张。

共青团梅州市委员会

2015年12月3日
PAGE
1